2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
（個別業績予想）
  工事採算の改善により、営業利益につきましては16億円、経常利益は15億円、前回予想よりそれぞれ増加する見通し
 となりました。
（連結業績予想）
  連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正に伴うものです。

2021年2月10日

各 位
上場会社名 株式会社 錢高組
代表者 代表取締役社長 銭高 久善
（コード番号 1811 ）
問合せ先責任者 総合支援本部財務部長 藤本 正仁
（TEL 06-6531-6431）

業績予想の修正に関するお知らせ

 2020年８月７日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 100,200 850 1,750 1,050 146.60
今回修正予想(B) 100,200 2,450 3,250 1,050 146.60
増減額(B-A) ― 1,600 1,500 ―
増減率(%) ― 188.2 85.7 ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

132,957 5,951 6,924 4,462 622.99

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 100,000 800 1,700 1,000 139.62
今回修正予想(B) 100,000 2,400 3,200 1,000 139.62
増減額(B-A) ― 1,600 1,500 ―
増減率(%) ― 200.0 88.2 ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

132,737 5,916 6,886 4,442 620.31

以 上